

证券代码:000958 证券简称:电投产融 公告编号:2023-038

国家电投集团产融控股股份有限公司关于百瑞信托2023年半年度财务报表的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

一、自愿性信息披露情况

根据中国外汇交易中心暨全国银行间同业拆借中心《关于同业拆借市场成员披露2023年半年度财务报表的通知》(中汇交发〔2023〕116号)的要求,国家电投集团产融控股股份有限公司所属子公司百瑞信托有限责任公司将“正在在中国货币网(www.chinamoney.com.cn)披露2023年半年度未经审计资产负债表及利润表”。

截至2023年6月30日,百瑞信托有限责任公司资产总额17.94亿元,负债总额1.99亿元,2023年上半年实现净利润1.66亿元。

相关财务数据、财务报表未经审计,敬请广大投资者注意投资风险。

二、备查文件

百瑞信托有限责任公司2023年半年度未经审计财务报表

特此公告。

国家电投集团产融控股股份有限公司
董事会
2023年7月15日

证券代码:002485 证券简称:ST雪域 公告编号:2023-043

雪松发展股份有限公司2023年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日

2.业绩预告情况

预计净利润为正值且属于下列情形之一

√扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项目	本期期间	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利4,000万元-6,000万元	亏损-603.22万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利3,700万元-5,500万元	亏损-427.87万元
基本每股收益	盈利0.0729元/股-0.1105元/股	亏损-0.0111元/股

二、与会计师事务所沟通情况

公司业绩预告未经会计师事务所预审计。

三、业绩预告原因说明

报告期内,文旅行业呈现复苏态势,带动公司文旅业务营业收入较去年同期有所增长;公司收购新都希努尔集团股份有限公司和西安楠文文化旅游开发有限公司的款项收回,冲回计提的信用减值损失。

四、其他相关说明

1.本次业绩预告是公司财务部门初步估算结果,未经会计师事务所审计,具体财务数据以公司披露的2023年半年度报告为准。

2.公司2023年半年度业绩预告的预约披露日期为2023年8月31日,本公司指定的信息披露媒体为巨潮资讯网www.cninfo.com.cn及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和《证券时报》,公司所有信息均应在上述指定媒体披露的信息为准,敬请广大投资者关注公司后续公告并注意投资风险。

特此公告。

雪松发展股份有限公司董事会
2023年7月15日

证券代码:603655 证券简称:朗博科技 公告编号:2023-040

常州朗博密封科技股份有限公司2023年半年度业绩预增公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、本期业绩预告适用实现盈利,且净利润与上年同期相比上升50%以上的情形。

2.常州朗博密封科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为610万元至660万元,同比增长37.20%至87.94%。

3.公司本次业绩预告的主要原因是报告期内国内汽车市场持续回暖,公司订单较上年同期有所增加,营业收入增加11.56%,公司改善工艺流程,加强成本管控取得明显效果。另公司加大了闲置自有资金的理财投入,投资收益较去年同期增加176.82万元。

4.公司预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为400万元至450万元,同比增长38.49%至55.80%。

一、本期业绩预告期间

(一)业绩预告期间

2023年07月01日至2023年06月30日

(二)业绩预告预审计

1.经公司财务部门初步测算,预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为610万元至660万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加259万元至309万元,同比增长37.20%至87.94%。

2.预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为400万元至450万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加111万元至161万元,同比增长38.49%至55.80%。

(三)本次所预审计的业绩未经注册会计师审计。

证券代码:002440 证券简称:固生股份 公告编号:2023-022

浙江闰土股份有限公司2023年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日。

2.预计的经营业绩:

□亏损 □扭亏为盈 □同向上升 ■同向下降

项目	本期期间	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利13,900万元-16,500万元	盈利49,068.12万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利11,100万元-14,100万元	盈利33,891.09万元
基本每股收益	盈利0.12元/股-0.14元/股	盈利0.44元/股

二、本次业绩预告审计中情况

●本次业绩预告未经会计师事务所预审计。

三、业绩预告原因说明

1.受国内染料市场供应增加,市场竞争加剧,染料行业景气度低迷等因素影响,公司主要产品价格较低,导致公司毛利和销售收入降低,从而影响公司业绩。

2.2023年1-6月,非经常性损益对公司净利润的影响金额为2,400万元,较去年同期减少13,684.03万元,主要系本期获得政府补助、公允价值变动收益减少所致。

四、其他相关说明

上述预告为公司财务部门初步估算,公司2023年半年度业绩具体财务数据以公司公布的2023年半年度报告为准。敬请投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

浙江闰土股份有限公司
董事会
二〇二三年七月十五日

证券代码:688128 证券简称:中国电研 公告编号:2023-023

中国电器科学研究院股份有限公司股东询价转让定价情况提示性公告

股东“周清天”投资管理中心(有限合伙)保证向本公司提供的信息不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、重要内容提示

●根据2023年7月13日询价申购情况,初步确定的本次询价转让价格为22.00元/股。

一、本次询价转让初步定价

(一)经向机构投资者询价后,初步确定的转让价格为22.00元/股,为中国电器科学研究院股份有限公司(以下简称“中国电研”)股东周清天申购日(2023年7月13日)中国电研研发收盘价24.20元/股990.91%。

(二)参与本次询价转让报价的机构投资者家数为2家,涵盖了私募基金管理人、基金管理公司等专业机构投资者。

(三)初步确定受让方为2家投资者,拟受让股份总数为4,045,000股。

二、风险提示

(一)本次询价转让受让方及受让股数仅为初步结果,尚存在拟转让股份被司法冻结、扣划等风险。询价转让的最终结果以中国证券登记结算有限责任公司上海分公司最终办理结果为准。

(二)本次询价转让不涉及A股科创板机制变更,不会影响科创板治理结构正常经营。

特此公告。

中国电器科学研究院股份有限公司董事会
2023年7月15日

证券代码:688372 证券简称:伟测科技 公告编号:2023-038

上海伟测半导体科技股份有限公司关于变更持续督导保荐代表人的公告

公司董事会对牟军先生在公司首次公开发行股票并在科创板上市以及持续督导期间所做出的贡献表示衷心感谢!

上海伟测半导体科技股份有限公司董事会
2023年7月15日

附件:陈寅秋先生简历

陈寅秋先生:保荐代表人,法律硕士(法学),持有法律职业资格证书,现就职于方正证券承销保荐有限责任公司股权投资总部任业务一部,2011年开始从事股权投资行业,先后负责参与世纪华创(889163)、龙软科技(887078)、博纳影业(001330)、读者传媒(603999)、兰石重装(603169)等IPO项目及甘肃风电(000791)公开发行公司债券业务,具有丰富的IPO改制、辅导规范、保荐上市工作经验。

证券代码:600222 证券简称:天龙药业 公告编号:临2023-040

河南天龙药业股份有限公司2023年半年度业绩预告公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

●本期业绩预告适用于净利润为负值的情形。

●河南天龙药业股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-4,000万元至-5,000万元。

●预计公司2023年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-4,200万元至-3,700万元。

一、本期业绩预告期间

(一)业绩预告期间

2023年1月1日至2023年6月30日

(二)业绩预告情况

经公司财务部门初步测算,预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-4,000万元至-5,000万元,将出现亏损。

预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-4,200万元至-3,700万元。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

特此公告。

河南天龙药业股份有限公司董事会
2023年7月15日

证券代码:603318 证券简称:水发燃气 公告编号:2023-035

水发派思燃气股份有限公司关于公司持股5%以上股东所持部分股份被司法拍卖的提示性公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

●截至本公告日,公司持股比例6%以上大股东大连派思投资有限公司(以下简称“派思投资”)持有公司股份27,996,175股,占公司总股本的6.03%。目前该公司持有股票已全部处于冻结及轮候冻结状态。本次将被拍卖的股份为派思投资持有的公司无限售流通股8,626,636股,占其持有公司股份数量的30.81%,占公司股份总数的1.86%。

●截至本公告披露日,该拍卖事项尚未进行公示,后续可能涉及拍卖公告、竞拍、缴款、法院作出裁定书、股权变更过户等环节,公司将根据最终结果,依法履行相应的信息披露义务。

水发派思燃气股份有限公司(以下简称“公司”)于近日收到辽宁省大连市中级人民法院(以下简称“大连中院”)通知:该院将于近期在阿里司法拍卖平台(以下简称“阿里拍卖平台”)进行公开拍卖公司派思投资持有的公司无限售流通股8,626,636股。具体情况如下:

一、本次拍卖的原因和数量

因申请执行人杭州浩平投资合伙企业(有限合伙)与被执行人谢冰、大连派思投资有限公司合同纠纷一案,浙江省杭州市杭州互联网法院于2022年12月07日作出的(2022)浙0102民初1737号生效法律文书已经发生法律效力。因被执行人未履行生效法律文书确定的义务,大连中院依法立案执行,执行案号为(2023)辽02执138号。执行中,大连中院经摇号确定了派思投资持有的(有限合伙)公司股票8,626,636股,证券类别为无限售流通股。现杭州浩平投资合伙企业(有限合伙)向大连中院提交了上述冻结股票的书面拍卖申请书,大连中院拟对上述已冻结股票进行司法拍卖,拍卖平台为阿里司法拍卖平台。上述相关拍卖股票均已质押给江苏省国际信托有限责任公司(详细情况参见公司017-074号公告)。

二、其他相关说明及风险提示

1.截至本公告日,公司派思投资持有27,996,175股,占公司总股本的6.03%,其一致行动人Energas Ltd.持有公司股份12,348,878股,占公司总股本的2.66%,上述两名股东合计持有公司股票40,345,053股,占公司总股本的86.89%。目前上述两名股东所持公司股份已全部处于冻结及轮候冻结状态。如本次拍卖成功并过户完成后,派思投资持有的公司股份数量将由27,996,175股减少至19,369,539股,持股比例由6.03%减少至4.17%,Energas Ltd.持有的公司股份数量不变,派思投资及其一致行动人Energas Ltd.合计持有公司股份数量将由40,345,053股减少至31,718,417股,合计持股比例将由86.89%减少至63.3%。

2.目前拍卖事项尚未进行公示,敬请投资者密切留意阿里拍卖平台相关信息,后续可能涉及拍卖公告、竞拍、缴款、法院作出裁定书、股权变更过户等环节,存在一定的不确定性。如上述程序完成,公司将根据最终结果,依法履行相应的信息披露义务。

3.本次被司法拍卖的股份为派思投资持有的公司无限售流通股8,626,636股,派思投资不是公司的控股股东和实际控制人,亦不是公司的控股股东和实际控制人的一致行动人,如上述股份被拍卖,不会导致公司控制权发生变更,也不会对公司的日常经营管理活动产生不利影响。

公司将密切关注上述事项的进展情况,并根据《上海证券交易所股票上市规则》的有关规定,及时履行信息披露义务。公司的指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》,指定信息披露网站为上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。公司所有信息均以在上述指定媒体和网站披露的信息为准,敬请广大投资者注意投资风险。特此公告。

水发派思燃气股份有限公司董事会
2023年7月15日

证券代码:603836 证券简称:海程邦达 公告编号:2023-057

海程邦达供应链管理股份有限公司2023年半年度业绩预告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

●本期业绩预告的具体适用情形:实现盈利,且归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比下降50%以上。

●经财务部门初步测算,海程邦达供应链管理股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为6,778.00万元至7,780.00万元,与上年同期相比,将减少10,637.41万元至11,919.41万元,同比减少63.89%至63.76%。

●预计2023年半年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为5,488.00万元至6,520.00万元,与上年同期相比,将减少10,750.77万元至11,782.77万元,同比减少62.25%至68.22%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2023年1月1日至2023年6月30日

(二)业绩预告情况

1.经财务部门初步测算,预计2023年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为6,778.00万元至7,780.00万元,与上年同期相比,将减少10,637.41万元至11,919.41万元,同比减少63.89%至63.76%。

2.预计2023年半年度归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为5,488.00万元至6,520.00万元,与上年同期相比,将减少10,750.77万元至11,782.77万元,同比减少62.25%至68.22%。

二、业绩预告原因说明

2023年上半年,业绩较上年同期减少的主要原因:上半年行业化整体渠道库存过大,国内外终端客户需求下滑,公司主要产品销售价格呈下降趋势,导致盈利能力减弱。为积极应对挑战,公司持续聚焦重点客户,加强战略合作、积极开拓市场,加强营销队伍建设,降低原材料采购成本,降本增效,推进新产品试产及工业化进度,进一步提高公司整体盈利能力。

特此公告。

海程邦达供应链管理股份有限公司董事会
2023年7月15日

证券代码:000251 证券简称:中工国际 公告编号:2023-042

中工国际工程股份有限公司重大合同公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、合同签署概况

2023年7月14日,中工国际工程股份有限公司(以下简称“中工国际”)与YIHAI INTERNATIONAL INVESTMENT DEVELOPMENT LTD(以下简称“YIHAI”)签署了毛里求斯路易港移民广场城市客运枢纽综合体项目EPC商务合同。

毛里求斯路易港移民广场城市客运枢纽综合体项目合同金额为94,536万元人民币。项目位于毛里求斯路易港移民广场,总建筑面积约996,000平方米。项目内容为毛里求斯路易港移民广场城市客运站建设,包括巴士总站、办公区、商业及零售区、消防站、警察局、出租车站、停车场、绿地等相关公用设施和其他建筑,工作范围包括设计、施工、调试和维保服务。合同工期为自开工之日起36个月。

二、交易对方情况介绍

1.交易对方名称:YIHAI INTERNATIONAL INVESTMENT DEVELOPMENT LTD

2.注册地址:SI Denis Street, 206 St James Court, 1114-04, Port-Louis, Mauritius(毛里求斯路易港,圣丹尼斯街,206圣詹姆斯法院,1114-04号)

3.关联关系:交易双方不存在关联关系。

4.类似交易情况:公司上一会计年度未与YIHAI发生类似业务。

5.履约能力分析:YIHAI是一家在毛里求斯注册成立的公司,已经获得毛里求斯路易港移民广场城市客运枢纽综合体项目的开发和运营权。本项目地理位置优越,毛里求斯当地政府高度重视,提供了六十年土地使用权出让、公共设施回租担保、交通枢纽收费权以及税费减免等优势政策,预期收益良好。

三、合同的主要条款

1.交易双方

业上:YIHAI INTERNATIONAL INVESTMENT DEVELOPMENT LTD

承建商:中工国际工程股份有限公司

2.项目内容

项目内容为毛里求斯路易港移民广场城市客运站建设,包括巴士总站、办公区、商业及零售区、消防站、警察局、出租车站、停车场、绿地等相关公用设施和其他建筑,工作范围包括设计、施工、调试和维保服务。

3.合同价款与支付

毛里求斯路易港移民广场城市客运枢纽综合体项目合同金额为94,536万元人民币。业主按照合同约定,根据承包完工进度支付相应工程进度款。

4.合同工期

自开工之日起36个月。

5.合同生效

自合同签订之日起生效。

6.开工日期

满足以下条件后,正式开工:

(一)YIHAI签署了毛里求斯路易港移民广场城市客运枢纽综合体项目EPC商务合同;

(二)相关协议和文件已经签署并生效;

(三)业主按合同约定将工程款全额支付承包商;

(四)承包商按当地要求完成注册登记。

7.双方主要责任

业主应按照合同约定,保证按合同规定的时间和方式,向承包商支付合同价款。承包商应按合同约定,承担项目工程的设计、工程施工以及修补和维护(如发生)。

8.违约责任

若有一方未能履行合同中约定的责任和义务,应积极采取补救措施,并赔偿因此给对方造成的损失。

四、合同履行对公司的影响

毛里求斯路易港移民广场城市客运枢纽综合体项目合同总金额为94,536万元,为公司2023年上半年的总营收9.71,723.86万元的9.73%。该合同的履行将对公司以后三年的经营业绩产生积极影响。

该合同的履行不影响公司的独立性,公司主要业务不会因此类交易而对交易对方形成依赖。该项目是公司开拓新国际市场的重大进展,有利于巩固公司在民用建筑领域的竞争优势,扩大公司在“一带一路”沿线国家的市场份额。

五、合同履行的风险提示

1.该合同项下收到预付款并落实融资,合同履行前对公司经营不会产生影响。

2.该合同存在违反法律法规、原材料价格、政治社会环境、汇率等因素发生变化而影响合同履行风险,敬请投资者注意。

六、其他相关说明

1.公司将及时以临时报告形式披露合同的进展情况,并在定期报告中披露重大合同的履行情况。

2.备查文件:毛里求斯路易港移民广场城市客运枢纽综合体项目EPC商务合同。

特此公告。

中工国际工程股份有限公司董事会
2023年7月15日

股票代码:002734 股票简称:利民股份 公告编号:2023-049

利民控股集团股份有限公司2023年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日

2.预计的业绩:□亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项目	本期期间	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利5,500万元-6,000万元	盈利15,132.74万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利4,000万元-5,500万元	盈利14,380.10万元
基本每股收益	盈利0.67元/股-0.75元/股	盈利1.91元/股

二、业绩预告预计中情况

公司本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩预告原因说明

2023年上半年,业绩较上年同期减少的主要原因:上半年行业化整体渠道库存过大,国内外终端客户需求下滑,公司主要产品销售价格呈下降趋势,导致盈利能力减弱。为积极应对挑战,公司持续聚焦重点客户,加强战略合作、积极开拓市场,加强营销队伍建设,降低原材料采购成本,降本增效,推进新产品试产及工业化进度,进一步提高公司整体盈利能力。

特此公告。

利民控股集团股份有限公司董事会
2023年7月14日

股票代码:002734 股票简称:利民股份 公告编号:2023-050

利民控股集团股份有限公司关于控股股东、实际控制人部分股份质押及解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,利民控股集团股份有限公司(以下简称“公司”)接到公司控股股东、实际控制人之一、公司董事长李新生先生的通知,获悉李新生先生将其持有的部分公司股份办理了质押及解除质押手续,具体事项如下:

一、股东股份本次质押的基本情况

股东名称	是否为大股东/实际控制人	质押股数(股)	本次质押占其所持股份比例	本次质押占公司总股本比例	是否为零质押	质押开始日期	质押到期日期	质权人	质押用途
李新生	是	10,000,000	22.3%	2.08%	否	2023/7/1	2028/7/8	国泰君安证券股份有限公司	融资还款
合计	-	10,000,000	22.3%	2.08%	-	-	-	-	-

二、股东股份本次解除质押基本情况

股东名称	是否为大股东/实际控制人	解除质押股数(股)	解除质押占其所持股份比例	解除质押占公司总股本比例	是否为零质押	质押开始日期	解除质押日期	质权人
李新生	是	5,450,000	12.18%	1.47%	否	2019/1/20	2023/7/13	招商证券股份有限公司
李新生	是	5,500,000	12.28%	1.48%	否	2021/8/4	2023/7/13	国泰君安证券股份有限公司
合计	-	10,950,000	24.2%	2.95%	-	-	-	-

三、股东股份累计质押的情况

截至公告披露日,上述股东及具有一致行动人所持质押股份情况如下: 单位:股

股东名称	持股数量	累计质押股数	占其所持股份比例	占公司总股本比例	已质押股份情况	未质押股份情况
李新生	44,950,000	19,450,000	43.27%	4.55%	10,000,000	9,450,000
李新生、李新明、李新宇、李新强	119,388,000	63,200,000	53.07%	17.04%	26,250,000	36,950,000
合计	164,338,000	82,650,000	50.31%	18.59%	36,250,000	46,400,000

四、风险提示

1.本协议属于双方合作意愿和基本原则的框架性约定,后续合作的具体实施进度和具体金额将以另行签订的合同、协议为准,具体实施内容和进展尚存在不确定性。

2.公司将根据合作事项的进展情况,严格按照相关法律法规、规范性文件的要求,及时履行相应的审批程序和信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

利民控股集团股份有限公司董事会
2023年07月14日

证券代码:603885 证券简称:吉祥航空 公告编号:临2023-040

上海吉祥航空股份有限公司2023年6月主要运营数据公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海吉祥航空股份有限公司(以下简称“吉祥航空”或“公司”)及所属子公司九元航空有限公司(以下简称“九元航空”)2023年6月份合并主要运营数据:

2023年6月,公司客运运力投入(按可用座位公里计)同比上升21.26%,其中国内和国际旅客运力投入(按可用座位公里计)分别为186.04%和121.34%;旅客周转量(按收入客公里计)同比上升274.73%,其中国内和国际旅客周转量同比增长分别为245.47%和1664.51%;客座率为83.51%,同比上升13.79%,其中国内和国际航线客座率同比增长分别为14.56%和18.77%。

2023年6月,公司国内客运运力投入(按可用座位公里计)较上月环比上升1.71%,国内旅客周转量(按收入客公里计)环比上升5.43%,国内航线客座率环比上升2.98%,国际客运运力投入(按可用座位公里计)较上月环比下降3.44%,国际旅客周转量(按收入客公里计)环比上升1.50%,国际航线客座率环比上升79.84%。

2023年6月,吉祥航空新增以下定期航班:

新增常州—厦门往返航班(每周7班)

新增杭州—西宁往返航班(每周7班)

新增浦东—敦煌往返航班(每周7班)

(二)运力情况

指标	2023年6月	同比增长	当期累计	同比增长
运力				
可用吨公里(ATK)(万吨公里)	48,769.71	206.92%	269,329.48	116.21%
国内	43,182.83	298.40%	236,389.29	118.40%
国际	5,077.19	173.14%	28,940.19	84.09%
地区	6,277.69	214.32%	2,990.13	78.62%
可用座位公里	414,749.30	212.86%	2,277,696.77	126.09%
(ASK)(百万公里)	370,621.66	180.94%	2,047,222.92	120.15%
国内	309,324.70	121.54%	204,462.29	100.62%
地区	4,792.96	-	26,741.28	92.81%
可用货邮吨公里(ATPK)(万吨公里)	11,460.79	103.17%	62,347.88	85.0%
国内	9,627.42	320.03%	54,143.84	157.48%
地区	1,537.11	-3.28%	8,530.62	-39.82%
地区	96.22	176.18%	673.49	489.18%
航班量				
可用吨公里(RTK)(万吨公里)	32,387.94	243.28%	171,728.76	153.11%
国内	28,866.44	236.61%	154,794.46	140.41%
地区	3,818.42	286.42%	16,170.77	170.69%
地区	348.08	283.07%	1,763.22	88.71%
收入客公里				
国内	346,356.76	274.73%	1,837,695.73	177.88%
地区	313,660.19	246.47%	1,681,893.62	158.64%
地区	28,757.22	1664.51%	136,802.04	141.40%
地区	3,818.76	-	19,722.77	963.32%
收入货邮吨公里(RTPK)(百万吨公里)	1,962.29	50.85%	9,754.14	64.1%
国内	1,293.80	143.28%	6,527.12	50.40%
地区	665.59	-3.94%	3,196.60	-33.51%
地区	4.00	-54.31%	30.42	63.2%
离座率(千人)	2,174.32	264.53%	11,566.81	161.66%
国内	2,037.54	223.09%	10,363.64	151.95%
地区	1,097.35	288.89%	4,707.9	2167.16%
地区	27.43	-	134.28	108.71%
货邮及邮件重量(吨)				
国内	8,697.63	67.6%	47,660.51	29.39%
地区	8,512.26	128.2%	41,627.2	46.87%
地区	1,096.99	-16.97%	5,813.46	-30.42%
地区	46.69	-68.53%	283.62	96.92%
航班正点率				
国内	83.01%	13.79%	80.68%	14.45%
地区	84.61%	14.56%	82.16%	15.70%
地区	73.42%	18.77%	66.44%	14.24%
地区	77.67%	-	76.64%	3.87%
货邮及邮件重量(吨)				
国内	14.17%	-13.78%	15.46%	-11.28%
地区	14.17%	-3.96%	14.69%	-4.68%
地区	42.27%	-4.16%	37.47%	6.74%
地区	5.00%	-27.17%	4.52%	-12.01%
综合客座率				
国内	66.30%	7.02%	64.00%	5.33%
地区	66.60%	5.42%	64.93%	6.06%
地区	62.64%	18.36%	56.29%	18.00%
地区	62.64%	32.2%	58.97%	5.93%

注:上述相关指标含义如下:

以上数据来自公司内部统计,可能与相关期间定期报告披露的数据存在差异。投资者应注意,不当转载或引用以上信息可能造成投资风险。

特此公告。

上海吉祥航空股份有限公司董事会
2023年7月15日

证券代码:603885 证券简称:吉祥航空 公告编号:临2023-039

上海吉祥航空股份有限公司2023年半年度业绩预盈公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、业绩预告期间

1.业绩预告期间

2023年1月1日至2023年6月30日

(二)业绩预告预审计

1.经财务部门初步测算,预计2023年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润5,500万元至6,000万元,与上年同期相比,将实现扭亏为盈。

2.预计2023年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润4,700万元至5,000万元。

(三)本次业绩预告为公司初步测算,未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩预告

(一)上年同期业绩预告

归属于上市公司股东的净利润:1,941,548,276.61元。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:-1,941,548,276.6